

---

## Pachet electric

I.D.: 67331186

---

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 349,32 RON - 349,32 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Intrerupator automat 3P 50A, cod A9F74350: 1buc x 130,00lei/buc = 130,00 lei; Adaptor industrial 16A 250V: 4buc x 38,00lei/buc = 152,00 lei; Priza simpla PT 230V, cod WDE000541: 4buc x 13,21lei/buc = 52,84 lei; Stecher cauciuc cu CP tata, cod 31-222/2: 1buc x 5,82lei/buc = 5,82 lei'; Cablu MYYM 3x2,2: 2ml x 4,33lei/ml = 8,66 lei.

---